О внесении изменения в Решение государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары от 21 апреля 2017 года

№ 417 «О формировании Общественного совета Дубоссарского
района и города Дубоссары»

Решение от 26.04.2017 г. № 435

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября
1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, глава государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары от 21 апреля 2017 года № 417 «О формировании Общественного
совета  Дубоссарского района и города Дубоссары» следующее изменение:
подпункт д) пункта 1 Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «д)
Багнибова Виктора Ивановича – председателя Общественной организации «Дубоссарский
совет ветеранов войны, труда и вооруженных сил».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и г. Дубоссары Р.И. Чабан